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Médecin chef de service

Langues
FR,EN

Formation
2023
2018-2021
2016
2008-2012

2002-2008

Expert médical certifié SIM

Formation approfondie FMH en psychiatrie de I'dge avancé
Reconnaissance MEBEKO (Dipldme de médecin + spécialisation)
Diplome d’études spécialisées en psychiatrie

Faculté de médecine de Tours (FR)

Premier et deuxieéme cycle des études médicales
Faculté de médecine de Tours (FR)

Expérience professionnelle

Depuis 2024

2021-2024

2018-2021

2017-2018

2015-2016

2012-2014

2008-2012

Médecin chef de service
Poéle santé mentale
Réseau de I'Arc

Médecin-chef adjoint
Pole santé mentale
Hépital de Moutier, Medicentre Biel-Bienne (CH), Réseau de I'Arc

Chef de clinigue

Centre Leenaards de la mémoire

Service universitaire de psychiatrie de I’dge avancé
CHUYV, Lausanne (CH)

Médecin cadre
Chef d'unité fonctionnelle
Centre de psychiatrie Les Toises, Lausanne (CH)

Médecin psychiatre
Cabinet libéral indépendant

Assistant spécialiste en psychiatrie
Service du Prof. Vincent Camus
Hopitaux universitaires de Tours (FR)

Médecin-assistant (interne)
Service de médecine interne & service de psychiatrie
CHRU de Tours & Centre hospitalier de Chinon (FR)

Enseignement

Depuis 2021

2019-2020

Responsable
Formation psychiatrie et psychothérapie de la personne agée
Réseau de I'Arc

Responsable
Journal Club CHUV-SUPAA

1/2



2018-2020

2017-2018

2014

2013-2014

2012-2014

2004-2005

Chargé de cours
Formation des médecins assistants ISFM-FMH en psychiatrie

Formateur
Intervention de crise suicidaire
France et Suisse

Chargé de cours

Formation des assistants de soins en gérontologie
Formation Ergothérapeutes

Croix rouge, Tours (FR)

Chargé de cours
Neuropsychologie et psychologie du sujet agé
Faculté de psychologie de Tours Master 2 Pro (FR)

Assistant spécialiste

Formation et supervision des internes et étudiants en médecine

Chargé de cours
Enseignement pratigue anatomie
Faculté de médecine de Tours (FR)

Accréditation

Hoépital de Moutier

Spécialités

Psychiatrie et psychothérapie

Psychiatrie de la personne agée

Contactez-nous

Hoépital de Moutier

Beausite 49
2740 Moutier

T 0324847272
secretariat.hosp.psm@reseaudelarc.net

Téléchargez la vCard

Medicentre Biel-Bienne
Pole santé mentale
Pont-du-Moulin 14

2502 Bienne

T 0324847272
secretariat.hosp.psm@reseaudelarc.net

Téléchargez la vCard
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https://www.swissmedical.net/fr/hopitaux/moutier
https://www.swissmedical.net/fr/psychiatrie
https://www.swissmedical.net/fr/psychiatrie/psychiatrie-de-la-personne-agee
mailto:secretariat.hosp.psm@reseaudelarc.net
https://www.swissmedical.net/fr/annuaire-medecins/lorette-adrien/vcard
mailto:secretariat.hosp.psm@reseaudelarc.net
https://www.swissmedical.net/fr/annuaire-medecins/lorette-adrien/vcard

